PORTARIA Nº  166/2023, de 05 de Setembro de 2023.

Súmula: Nomeia os membros da Comissão/Banca Organizadora
do Processo Seletivo Simplificado de servidores temporários.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo para integrarem a Comissão Especial do Processo Seletivo  Simplificado
de servidores temporários:

I - ZENAIDE CAMPOS DE ANDRADE, CPF: 014.845.039-37, Cargo de Professora;

II - SILVANA MARCELINO, CPF: 042.557.829-11, Cargo de Assistente Administrativo.

III - JOSIANE CASTORINA DA SILVA, CPF: 832.181.149-34, Cargo Orientadora Pedagógica

Art. 2º A Comissão será presidida pela, Exma. Sra. ZENAIDE CAMPOS DE ANDRADE.

Art. 3º Caberá à Comissão conduzir administrativamente o Processo Seletivo Simplificado.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Alto Piquiri, 05 de Setembro de 2023.

Giovane Mendes de Carvalho
Prefeito Municipal

		2023-09-11T10:37:15-0300
	GIOVANE MENDES DE CARVALHO:02679853989